www.dncc.gov.bd

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের নিউজলেটার প্রকাশ সংক্রান্ত সভার কার্যবিবরণীঃ

সভাপতি : জনাব মোঃ মেসবাহুল ইসলাম, প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন
তারিখ : ৩০ মাঘ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ, ১২ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ খ্রিষ্টাব্দ
সময় : বেলা ১১টা
স্থান : নগর ভবন, সেন্ট্রাল পয়েন্ট (লেভেল-৮), প্লট-২৩-২৬, রোড ৪৬, গুলশান-২, ঢাকা।

সভায় উপস্থিতির তালিকা পরিশিষ্ট “ক”

সভাপতি উপস্থিত সকলকে শুভেচ্ছা জানিয়ে সভা শুরু করেন।